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Overzicht GBO per functie

Artikel 4.24 Aanwezigheid toegankelijkheidssector

GBO m²

Totaal vloeroppervlakte alle functies 55,84 55,84

55,84

 
Verkeersruimte

Verkeersruimte

5,67

Verkeersruimte

Functieruimte

Functieruimte

Functieruimte

Functieruimte

11c 31,41Overige gebruiksfunctie, overig 55,8424,43 m²  =+

VG = 0,00

GR

opp m²

24,4324,43

benoeming

VR = 0,00

Gemeenschappelijke Ruimte

opp m² Verdeling GR

bouwbesluit-

terminologie 

GBO

(m²)

krijt-

streep

VR

(m²)

11,77

6,99

15,97

5,40

5,02

5,02

GR

 

(m²)

VR

Oppervlaktestaat conform NEN 2580
VG VG

Overige gebruiksfunctie, overig

functie

niet van toepassing11c

Voor onderstaande functies geldt dat er geen eisen zijn met betrekking tot de toegankelijkheidssector.

GR

benoemingnr

Entree

Gezamelijke berging

Berging app 5

Berging app 6

Berging app 9

GR

11c

11c

11c

11c

functie  

Trappenhuis

Trappenhuis
 

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

1.01

2.01

Totaal GBO = 55,84
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Toevoercomponenten :

Afvoercomponenten :

#

Oppervlakte verblijfsruimte :

Aantal aanwezige personen :

Eis bouwbesluit :

Vereiste capaciteit :

Minimale Eis Bouwbesluit : dm³/s

Rechtstreeks

dm³/s

Ventilatievoorziening

WTW-systeem met toevoerpunten in de ruimten

WTW-systeem met afvoerpunten in de ruimten

m²

dm³/s

dm³/s per m²

7,00

Trappenhuis Verkeersruimte

totaal aan afvoer

Ventilatieberekening conform NEN 1087

12,22

dm³/s

dm³/s

12,22

12,22

0,00

dm³/s

afvoer

Overstroom

Rechtstreeks

Uit overstroom

0,00

12,22

12,22

24,43

n.v.t.

0,5

12,22

n.v.t.

+ 10,00 m² verblijfsgebied 1 =

toevoer

m²

-

totaal aan toevoer

dm³/s

dm³/s

dm³/s12,22

dm³/s
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Totaaloverzicht toe- en afvoerpunten

Overstroomcomponent

dm³/s of 43,99 m³/hTotaal toevoer 12,22

dm³/s of 43,97 m³/h-A
fv

o
er

-

dm³/s of 43,99 m³/h

 

Totaal afvoer 12,22

dm³/s of12,22

12,22

43,97 m³/h

Deurbreedte 930 mm breedte spleet onder de deur mm

A = qv / (v x 1000)

896

T
o
e
vo

e
r
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